
 

від 26 липня 2017 року                                                                          № 107 

м. Новоукраїнка 

 

Про розгляд звіту про виконання міського 

бюджету за І півріччя 2017 року 

 

Керуючись пунктом 1 частини "а" статті 28, пунктом 1 частини 2 статті 52 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", - 

 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити звіт про виконання міського бюджету за І півріччя           

2017 року: 

1) по доходах загального фонду в сумі 58 145 134 грн., спеціального 

фонду в сумі 1 382 183  грн., в тому числі бюджет розвитку в сумі 216 290 грн.; 

2) по видатках загального фонду в сумі 48 386 614 грн. та спеціального 

фонду в сумі 4 083 937 грн., в тому числі бюджет розвитку в сумі 3268676 грн.; 

3) вільний залишок станом на 01 липня 2017 року: 

загального фонду в сумі 100208,89 грн.; 

спеціального фонду в сумі 121633,44 грн., з них бюджет розвитку – 

17008,97 грн. 

 

2. Начальнику фінансового управління виконавчого комітету міської 

ради забезпечити: 

виконання дохідної частини міського бюджету; 

контроль за станом надходжень обов’язкових платежів до міського 

бюджету; 

вжити заходів щодо належної організації і координації роботи 

розпорядників бюджетних коштів та забезпечення ними ефективного, 

результативного, цільового та економного використання коштів; 

щоквартальне подання міській раді звітів про хід і результати виконання 

бюджету Новоукраїнської міської ради на 2017 рік; 

щоквартальне оприлюднення звіту Новоукраїнської міської ради на 

офіційному веб-сайті Новоукраїнської міської ради. 

 

 

Заступник міського голови                                                                 О. Руденко 


